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Prosto z fabryki

Pilarka łańcuchowa Graphite
W tym miesiącu mamy przyjemność zaprezentować Państwu nowość w naszej 
ofercie: spalinową pilarkę łańcuchową Graphite 58G945, która jest częścią całej 
grupy urządzeńi narzędzi tej marki napędzanych silnikami spalinowymi...

Vademecum użytkownika

Szlifowanie – zasady, możliwości, porady
Szlifowanie powierzchni materiałów jest bardzo często wykonywaną pracą, 
mająca na celu wygładzenie nierówności, nadanie im estetycznego wyglądu, 
połysku, usunięcie uszkodzonych powłok lakierniczych...

Praktyczny majsterkowicz

Tynk fantazyjny
Ten sposób wykończenia ściany z pewnością zainteresuje osoby, które chcą nadać 
wnętrzom swojego domu czy mieszkania niebanalny i niepowtarzalny charakter. 
Nakładanie samego tynku nie jest trudne i pozwala puścić wodze wyobraźni...

Przygotowanie podłoża pod płytki ceramiczne
Popularne kafelki znajdują zastosowanie w domach jednorodzinnych i mieszkaniach. 
Służą do wykładania ścian oraz podłóg wewnątrz pomieszczeń. Wykończyć nimi można 
także obudowę wanny jak też np. półściankę oddzielającą sedes od wanny...

Więcej porad znajdziesz na www.graphite.plwww.graphite.pl

Uprzejmie dziękujemy firmom za udostępnienie zdjęć do działu „Praktyczny majsterkowicz”: 

           CEKOL                     ATLAS
     www.cekol.pl                 www.atlas.com.pl

Z radością informujemy, że marka GRAPHITE zdobyła tytuł „Odkrycie 
Roku 2007” w renomowanym konkursie „Laur Klienta”, w kategorii 
elektronarzędzi. Wyróżnienie to jest tym bardziej cenne, że markę 
GRAPHITE oceniali sami konsumenci w niezależnym ogólnopolskim 
badaniu popularności opracowanym przez Grupę Media Partner - 
wydawcę „Przeglądu Gospodarczego”.

Laur Klienta 2007

Odwiedź nasz nowy serwis www.
Poznaj kompletny program akcesoriów i elektronarzędzi 
Graphite. Przeczytaj informacje o produktach Graphite. 
Zapoznaj się z nowościami w naszej ofercie. Zobacz szczegóło-
wy katalog produktów. Skorzystaj z porad praktycznych 
i sprzętowych.

www.graphite.pl
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